PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR SEGUNDA FASE - Nº 003/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado
Preliminar da Segunda Fase – Prova Prática e Teste de Aptidão Física do Concurso 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Segunda Fase - Prova Prática e TAF.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Segunda Fase no período de 26 a 28 de janeiro

de 2021. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em
Andamento, página específica do Concurso Público 001/2020 da Prefeitura Municipal de Itambaracá, link Área Restrita do
Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar Segunda Fase.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 08 de fevereiro de 2021, conforme cronograma de

Reabertura do Cronograma.

Art. 4º Informamos que fica alterado a numeração dos Editais de 2021 sendo eles 025/2020 para 001/2021 e 026 para

002/2021.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambaracá/PR, 25 de janeiro de 2021.

CRISTIANE BATISTELLA DE CAMPOS
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO

Auxiliar de Serviços Gerais ADRIANA CRISTINA DA SILVA 008.000.651-64 82944559 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais ALESSANDRA TATIANA ROCHA 008.000.684-42 91971640 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais AMANDA DOS SANTOS COELHO 008.000.677-68 13463060-4 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais ANA CLAUDIA DA SILVA PEREIRA 008.000.648-54 98126600 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais ANDREIA APARECIDA MARTINS LULA 008.000.675-35 83397551 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais AQUÉLES APARECIDA DOS SANTOS 008.000.684-41 10524625-0 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais CASSIA FERREIRA PEREIRA 008.000.686-33 501994981 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais CLAUDIA MARIA CUNHA 008.000.690-20 43301616 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais CRISTIANE DIAS TONET 008.000.688-91 85549839 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais CRISTIANE ROMANINI 008.000.656-35 152190026 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais CRISTIANI FERNANDA HENRIQUE DE
OLIVEIRA 008.000.682-66 97170002 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais DANIELE APARECIDA ARAUJO DA CRUZ 008.000.649-09 123811011 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais DANIELE BERTELIS BUENO 008.000.686-08 98012435 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais DANIELI APARECIDA MODOS 008.000.690-17 13.675.1760 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais DAYANA LARA RIBEIRO HORN 008.000.656-52 147015461 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais DAYANE CRISTINA MARTINS DE LIMA 008.000.671-67 79973050 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais DÉBORA CAROLINE DIAS VALSESIA 008.000.652-41 100302233 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais FERNANDO ROBERTO ROSSE 008.000.661-83 634575442 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais FRANCISCO RENATO GONÇALVES 008.000.680-91 97505594 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais FRANCYELLE VANESSA MATEUS GOMES 008.000.691-24 96220332 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais GRAZIELA RAMOS MARTINS 008.000.667-72 77166890 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais HIGOR APARECIDO GONÇALVES 008.000.658-69 12.337.633-1 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais IVALDO DE SOUZA PORTO 008.000.682-16 77173242 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais IZABEL CRISTINA CAVA DOS SANTOS 008.000.669-55 107509585 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais JOYCE FERNANDA LOIOLA 008.000.656-86 132020906 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais LÉIA DE SOUZA PEREIRA 008.000.685-75 7.626.939-4 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais LEONARDO COIMBRA E SILVA 008.000.681-52 129235349 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais LORENA FERNANDA DE SOUZA 008.000.662-46 10784455-4 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais LORENA SANTANA DO NASCIMENTO 008.000.658-98 55.786.336-3 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais LUANA DE SOUZA OLIVEIRA 008.000.647-20 124708656 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais LUCIMAR DA SILVA PEREZ 008.000.652-03 73743117 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais LUIZ HENRIQUE ARCANGELO 008.000.649-35 6..391.990-0 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais MARCELA DONEGA MATSUI 008.000.677-41 126708920 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais MARCIO DE CAMPOS 008.000.680-15 88927877 INAPTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

3

Auxiliar de Serviços Gerais MARCIO ROGERIO MACHADO 008.000.669-40 26872378 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA APARECIDA DE SOUZA SIQUEIRA 008.000.690-88 52449162 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA MADALENA DE FREITAS DE FARIAS 008.000.659-49 95984843 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais MAURICÉIA DAS GRAÇAS FERIATO 008.000.688-68 7.646789-7 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais NATHIELEN TRINDADE DA SILVA 008.000.653-53 127444315 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais PALOMA REGINA PEDROSO DOS SANTOS 008.000.669-06 125876056 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais PAULA NAYARA SANTOS MARTINS 008.000.682-93 103220262 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais REGINA APARECIDA ALMAGRO VIEIRA 008.000.661-72 41852631 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais RITA DE CÁSSIA PEREIRA SARMANHO 008.000.686-58 94727855 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais ROSA MARIA TIZZATTO SOARES 008.000.689-46 19783672 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais SELMA CRISTINA RIBEIRO 008.000.687-35 373769301 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais
STEFANIE CAROLINA MOREIRA DOS
SANTOS 008.000.685-47 129234598 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais THIAGO DE JESUS 008.000.669-18 19.305.113-8 INAPTO

Auxiliar de Serviços Gerais VANDERLEI DE PAULO 008.000.674-32 75168616 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais WALTER LORIVAL DA SILVA 008.000.656-57 72345487 AUSENTE

Auxiliar de Serviços Gerais WILLIAM MIRANDA DE ARRUDA 008.000.685-25 82032150 AUSENTE

Gari/Margarida ALAN APARECIDO MACENA 008.000.666-49 108527927 AUSENTE

Gari/Margarida ALINE APARECIDA PEREIRA 008.000.686-99 97887233 APTO

Gari/Margarida ANA LUCIA SOUZA DA SILVA 008.000.682-33 7.772.769-8 INAPTO

Gari/Margarida BEATRIZ MARQUES CORREIA MORGANTE 008.000.683-56 430408547 APTO

Gari/Margarida CLEBERSON PEREIRA 008.000.672-67 83313145 APTO

Gari/Margarida DAILVA ALVES DOS SANTOS 008.000.688-78 95925162 INAPTO

Gari/Margarida ELISANGELA DA SILVA 008.000.666-61 83901462 INAPTO

Gari/Margarida FELIPE ROBERTO MACIEL GONÇALVES 008.000.686-85 129236361 APTO

Gari/Margarida FLÁVIA LIMA DA SILVA 008.000.688-71 103608880 AUSENTE

Gari/Margarida
GÉSSICA MAYARA CALIXTO FERREIRA
BUENO 008.000.651-81 128638555 INAPTO

Gari/Margarida JORGE ROBERTO CAMARINI 008.000.654-42 63112798 APTO

Gari/Margarida JULIETA PATRICIA PEREIRA LUCAS 008.000.691-59 109878197 AUSENTE

Gari/Margarida KARIN LETICIA DOS SANTOS 008.000.664-76 104154883 INAPTO

Gari/Margarida KATIA DAIANA DOMINGUES ROCHA 008.000.663-31 94307546 APTO

Gari/Margarida MARCELA APARECIDA LUCAS
UMBURANAS 008.000.648-30 10.852.927-0 APTO

Gari/Margarida MARCELO CARRARA 008.000.673-96 81720363 APTO

Gari/Margarida MARCOS FRANÇA DOS SANTOS 008.000.687-79 83312580 APTO

Gari/Margarida MAYKON ANDRE MIGUEL 008.000.657-50 108527900 APTO

Gari/Margarida OSWALDO FOGAÇA TOMAZ 008.000.685-37 109880272 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

4

Gari/Margarida REGINALDO APARECIDO CAMARINI 008.000.657-76 82025170 INAPTO

Gari/Margarida SÉRGIO DE CÁSSIO PEREIRA SILVA 008.000.649-48 189882268 AUSENTE

Gari/Margarida SIDMAR RONALDO RIBEIRO 008.000.689-33 57037563 INAPTO

Gari/Margarida SIRLÉIA DOS SANTOS 008.000.682-35 10.784.507-0 APTO

Gari/Margarida SUELI CESTARI 008.000.653-31 89064465 INAPTO

Gari/Margarida THAYS PRISCILA FERNANDES 008.000.680-70 8.632.2900 INAPTO

Gari/Margarida THIAGO BERNARDINO DA SILVA 008.000.682-83 110514670 APTO

Gari/Margarida VALBETÍ GONÇALVES 008.000.689-12 4.947.415-6 AUSENTE

Gari/Margarida VALDINEI FERREIRA DE SOUZA 008.000.686-29 73743923 APTO

Operário ALEXANDRE DE FREITAS VASCONCELOS 008.000.689-78 132069859 APTO

Operário CRISTIANO MARQUES DA SILVA 008.000.668-19 96005911 AUSENTE

Operário FABRÍCIO APARECIDO NORY 008.000.656-31 409858286 APTO

Operário LEONARDO DOS SANTOS 008.000.659-45 15.079.690-3 AUSENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
PROVA

PRÁTICA RESULTADO

Eletricista de Autos ADEMIR GOMES 008.000.683-13 608839644 AUSENTE ELIMINADO

Eletricista de Autos ANTONIO APARECIDO DA CRUZ 008.000.669-26 44345064 99.00 APROVADO

Eletricista de Autos CARLOS HENRIQUE RANGEL 008.000.675-97 87458644 99.00 APROVADO

Eletricista de Autos FABIO ALVES DE ANDRADE 008.000.689-75 106299994 96.00 APROVADO

Eletricista de Autos GABRIEL FELIPE FERREIRA OLIVEIRA 008.000.690-85 125157904 100.00 APROVADO

Eletricista de Autos SÉRGIO GUILHERME ROMANO 008.000.691-17 75540760 99.50 APROVADO

Lavador/Lubrificador CAIO CARVALHO DA SILVA RAMOS 008.000.683-17 13579647-6 75.00 APROVADO

Lavador/Lubrificador FERNANDO LUCIO BARBOZA 008.000.686-35 9.174.324-8 49.00 ELIMINADO

Lavador/Lubrificador ÍGOR CARVALHO DA SILVA RAMOS 008.000.687-20 146904785 98.00 APROVADO

Lavador/Lubrificador LEANDRO DE ALMEIDA DE SOUZA 008.000.648-83 97603316 97.00 APROVADO

Lavador/Lubrificador MARCELO ALCIDES CUSSOLIM 008.000.690-69 9.335.803-1 100.00 APROVADO

Lavador/Lubrificador MARCIO ROGERIO MACHADO 008.000.669-41 26872378 0.00 ELIMINADO

Lavador/Lubrificador RAFAEL FLORIANO PEREIRA 008.000.675-55 107119116 87.00 APROVADO

Lavador/Lubrificador RICARDO DE FREITAS 008.000.688-40 108528613 97.00 APROVADO

Lavador/Lubrificador VINÍCIUS HENRIQUE PELLEGRINI
FLORIANO

008.000.670-41 139811895 AUSENTE ELIMINADO

Lavador/Lubrificador WESLLEY ROGER BUENO 008.000.651-73 104270859 76.00 APROVADO

Mecânico (Diesel e Gasolina) ANDERSON GUSTAVO POLIZEL 008.000.683-93 93940792 92.00 APROVADO

Mecânico (Diesel e Gasolina) DAVI SANCHES JORGE 008.000.684-91 35101721 AUSENTE ELIMINADO

Mecânico (Diesel e Gasolina) GABRIEL FERNANDES DA SILVA 008.000.657-56 142903121 AUSENTE ELIMINADO

Mecânico (Diesel e Gasolina) JONATHAN WILLIAM CAMARGO DOS
SANTOS

008.000.680-37 133592164 0.00 ELIMINADO

Mecânico (Diesel e Gasolina) LUIZ AGNALDO SANTIN 008.000.683-90 91901471 16.00 ELIMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

5

Mecânico (Diesel e Gasolina) LUIZ VITORIO SILVESTRINI 008.000.670-95 86671441 14.00 ELIMINADO

Mecânico (Diesel e Gasolina) PATRICK GABRIEL OZORIO DE SOUZA 008.000.687-82 124408032 AUSENTE ELIMINADO

Mecânico (Diesel e Gasolina) REINALDO APARECIDO RIBEIRO 008.000.656-77 35974834x 57.00 APROVADO

Merendeira ANA CAROLINA VENANCIO POLIZEL 008.000.651-33 493893568 AUSENTE ELIMINADO

Merendeira ANA CLAUDIA DA SILVA PEREIRA 008.000.653-84 98126600 86.50 APROVADO

Merendeira ANDREIA APARECIDA MARTINS LULA 008.000.675-36 83397551 89.50 APROVADO

Merendeira CELINA KLIMLUK 008.000.683-66 89312752 60.30 APROVADO

Merendeira CLAUDIA MARIA CUNHA 008.000.690-18 4.330.161-6 75.00 APROVADO

Merendeira CRISTIANE ROMANINI 008.000.648-26 152190026 91.00 APROVADO

Merendeira JAQUELINI APARECIDA RUFATTO 008.000.653-44 106838054 AUSENTE ELIMINADO

Merendeira LAIS FERNANDA MACHADO SILVA 008.000.660-12 99880791 64.00 APROVADO

Merendeira LORENA FERNANDA DE SOUZA 008.000.662-48 10784455-4 94.00 APROVADO

Merendeira LUCIMAR DA SILVA PEREZ 008.000.647-59 7.374.311-7 85.00 APROVADO

Merendeira LUZIA LUCIANA VELANI 008.000.684-39 7760027-2 53.00 APROVADO

Merendeira MARCIA APARECIDA RIBEIRO ALVES 008.000.689-36 9024565-1 70.50 APROVADO

Merendeira
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS
SANTOS 008.000.658-91 95227317 84.50 APROVADO

Merendeira MARIA DO CARMO MIGUEL ALGOZO 008.000.677-59 53834108 89.50 APROVADO

Merendeira MARIA SILVANA SARAIVA 008.000.663-57 89513669 75.00 APROVADO

Merendeira MARIANA CUSSOLIM CAMPEZONI 008.000.660-91 99111836 89.00 APROVADO

Merendeira MILENA EDUARDA BATISTA ROSA 008.000.664-72 138757889 57.00 APROVADO

Merendeira NATÁLIA CAROBA DA SILVA
CAMPEZONI

008.000.647-21 101849449 91.50 APROVADO

Merendeira SIMONE BATISTA DE OLIVEIRA SILVA 008.000.654-43 83901381 81.50 APROVADO

Merendeira SIMONE DA SILVA COSTA 008.000.658-46 69211119 93.00 APROVADO

Motorista AGNALDO JOSÉ XAVIER DE BARROS 008.000.675-42 4.947.402-4 55.00 APROVADO

Motorista BRUNO SILVA DE LIMA 008.000.666-80 10.699.713-6 20.00 ELIMINADO

Motorista CARLOS DE CARVALHO PEREIRA 008.000.676-58 63230197 80.00 APROVADO

Motorista CESAR AUGUSTO DA SILVA CARRARA 008.000.690-38 10.476.065-1 60.00 APROVADO

Motorista CRISTIAN GUILHERME ZAMBONI 008.000.677-10 80769687 100.00 APROVADO

Motorista DAVID ARAUJO LAMAR 008.000.690-71 93882890 55.00 APROVADO

Motorista EDIMAR APARECIDO MARTIMIANO 008.000.658-14 77532382 55.00 APROVADO

Motorista EMERSON FRANCISCO DE SOUZA SILVA 008.000.690-66 125519180 75.00 APROVADO

Motorista EVALDO APARECIDO ROBERTO 008.000.674-59 79872440 55.00 APROVADO

Motorista EVERTON SANTOS DA SILVA 008.000.666-30 84032654 AUSENTE ELIMINADO

Motorista FLÁVIO MACHADO DE SIQUEIRA 008.000.690-90 028407 AUSENTE ELIMINADO

Motorista GEAN CARLOS DE SOUZA DA SILVA 008.000.680-48 108529040 AUSENTE ELIMINADO

Motorista GILVANDO JOSÉ MARQUES 008.000.675-20 358488412 AUSENTE ELIMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

6

Motorista HEBER HENRIQUE GERALDO 008.000.646-71 10030195-4 100.00 APROVADO

Motorista JAIRO ANTONIO MIGUEL 008.000.659-82 69483917 20.00 ELIMINADO

Motorista JANDERSON MOTA 008.000.677-01 108236728 75.00 APROVADO

Motorista JOÃO ROBERTO DA SILVA 008.000.689-13 334789151 25.00 ELIMINADO

Motorista JORGE LUIZ ALVES DOS SANTOS 008.000.687-50 92836304 80.00 APROVADO

Motorista KLEBER LOPES CORDEIROS DA SILVA 008.000.668-95 61498770 AUSENTE ELIMINADO

Motorista LORETES RODRIGUES VOLQUER 008.000.681-51 402293642 40.00 ELIMINADO

Motorista
LUIZ CARLOS ALBERTO MORAIS
CORREIA DA SILVA

008.000.679-66 46175409 20.00 ELIMINADO

Motorista LUIZ GUSTAVO DA SILVA BARBOSA 008.000.685-01 104453058 AUSENTE ELIMINADO

Motorista LUIZ PAULO 008.000.665-63 8970537-1 100.00 APROVADO

Motorista MANOEL JUNIOR RODRIGUES RIBEIRO 008.000.689-95 63119270 60.00 APROVADO

Motorista MARCEL ADALTO RUIZ JUNIOR 008.000.646-68 77475737 55.00 APROVADO

Motorista MARCIO DIAS 008.000.670-12 79067695 60.00 APROVADO

Motorista ODAIR JOSE DE SOUZA 008.000.648-82 86273845 100.00 APROVADO

Motorista PAULO EDUARDO LOPES 008.000.689-67 MG10866087 AUSENTE ELIMINADO

Motorista RAPHAEL FERNANDO UEDA 008.000.646-35 89179360 0.00 ELIMINADO

Motorista RAUL DE SOUZA PORTO NETO 008.000.655-67 31390125 20.00 ELIMINADO

Motorista REGINALDO ADÃO DOS SANTOS 008.000.659-76 69396771 100.00 APROVADO

Motorista RENATO RESOLEN FILHO 008.000.655-58 70466279 25.00 ELIMINADO

Motorista
ROBSON FERNANDO RODRIGUES DA
SILVA

008.000.690-96 79578983 20.00 ELIMINADO

Motorista RODRIGO APARECIDO RAMOS 008.000.689-07 72489136 100.00 APROVADO

Motorista ROGERIO APARECIDO DOS SANTOS 008.000.660-50 305943704 AUSENTE ELIMINADO

Motorista SILVIO LUIZ FABRIS 008.000.687-38 14404430 AUSENTE ELIMINADO

Motorista TIAGO APARECIDO BORGES 008.000.646-25 9.514.131.5 100.00 APROVADO

Motorista VALDIR DA SILVA 008.000.656-93 84018996 80.00 APROVADO

Motorista WALTER DO NASCIMENTO PINHEIRO 008.000.678-89 8452857-9 AUSENTE ELIMINADO

Motorista WILLIAM GERALDO DEDONÉ 008.000.670-52 103591759 AUSENTE ELIMINADO

Pedreiro CARLOS BENTO DA SILVA 008.000.679-53 46319044 AUSENTE ELIMINADO

Pedreiro CLAUDINEI JORGE 008.000.675-94 81014760 68.50 APROVADO

Pedreiro EVANGELISTA DE FREITAS 008.000.680-83 83670614 0.00 ELIMINADO

Pedreiro HÉLIO DE OLIVEIRA 008.000.686-54 6.480.215-1 68.00 APROVADO

Pedreiro MARCELINO APARECIDO POZZA 008.000.656-97 8632331-1 22.00 ELIMINADO

Pedreiro OSVALDO BUENO DA SILVA 008.000.670-79 608067805 87.00 APROVADO

Pedreiro RUBENS BRAGA 008.000.684-24 46656482 0.00 ELIMINADO

Pedreiro VALDER DE SOUZA PEREIRA 008.000.667-05 98052950 88.00 APROVADO

Pedreiro VITOR LUIZ DE FREITAS 008.000.684-12 85097172 55.00 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

7

Pintor EDERSON DIRCEU SANTIN 008.000.686-65 109878111 AUSENTE ELIMINADO

Pintor JOSIMAR CAROBA DA SILVA 008.000.651-09 108529199 40.00 ELIMINADO

Pintor KLEBER RIBEIRO DA SILVA 008.000.685-95 91328283 89.00 APROVADO

Pintor SILVANO LEITE 008.000.683-51 61077812 79.00 APROVADO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE Motoniveladora
Pá

Carregadeira Total RESULTADO

Operador de
Máquinas ADRIANO MARCELO 008.000.684-46 9476468-8 13.00 7.00 20.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

AGNALDO MARQUES DE
OLIVEIRA 008.000.681-35 54122730 25.00 19.00 44.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

AGUINER FRANCISCO
RUFATTO 008.000.684-73 0235999 14.00 5.00 19.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

ANTONIO MARCOS DA
SILVA

008.000.653-12 105330650 52.00 12.00 64.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

ANTONIO MIGUEL DOS
SANTOS

008.000.680-67 76691037 23.00 30.00 53.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

CARLOS HENRIQUE DE
FREITAS 008.000.647-95 9.156.662-1 53.00 31.00 84.00 APROVADO

Operador de
Máquinas

CRISTIAN GUILHERME
ZAMBONI

008.000.677-11 80769687 25.00 10.00 35.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

DIEGO CAETANO
DOMINGUES

008.000.684-02 10.041.871-1 0.00 0.00 0.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

ELTON RODRIGO
VALENGA

008.000.655-86 353180373 0.00 0.00 0.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

IZAIAS GONÇALVES DE
SOUZA

008.000.653-89 4.402.626-0 19.00 24.00 43.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

JORGE ROBERTO
CAMARINI

008.000.654-44 63112798 51.00 17.00 68.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

JORLIO CORREIA DA MOTA 008.000.658-32 94084393 14.00 2.00 16.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas JOSE CARLOS PIMENTEL 008.000.664-48 183464096 12.00 9.00 21.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

JOSÉ MOISÉS FELICÍSSIMO 008.000.656-85 84019232 56.40 10.00 66.40 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

MARCEL ADALTO RUIZ
JUNIOR

008.000.646-63 77475737 19.00 15.00 34.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

MARSON ALESSANDRO DA
SILVA

008.000.682-25 78085533 17.00 16.00 33.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

ODAIR JOSE DE SOUZA 008.000.648-84 86273845 15.00 7.00 22.00 ELIMINADO

Operador de
Máquinas

RICARDO JOSÉ DOS
SANTOS

008.000.689-61 69207480 19.00 10.00 29.00 ELIMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

8

Operador de
Máquinas

ROBSON FERNANDO
RODRIGUES DA SILVA 008.000.691-00 79578983   AUSEN

TE ELIMINADO

Operador de
Máquinas

VALDEMIR DA SILVA 008.000.679-08 8331277-7 16.00 14.00 30.00 ELIMINADO